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Zegarek

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zegarek.

Wzór przemysłowy oraz odmiany wzoru uwidocznione są na załączonych 

ilustracjach Fig. 1 - 3 ,  gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok zegarka, na Fig. 2 -  

widok zegarka w odmianie pierwszej, na Fig. 3 - widok zegarka w odmianie 

drugiej.

Wzór charakteryzuje się indywidualnym kształtem zegarka męskiego,

posiadającego mechanizm kwarcowy, kopertę stalową, lunetę stalową z

wycięciami i elementami dekoracyjnymi (trzema czarnymi kwadratami na 

godzinie 3, 6 i 9, czerwonym trójkątem - grotem strzałki na godzinie 12), czarno-

białą (stalową) tarczę okrągłą, ze wskaźnikami na zewnętrznym pierścieniu w 

formie kresek i cyfr arabskich (05, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60), 

czerwoną wskazówkę sekundowa, pozostałe wskazówki stalowe, chronograf, trzy 

małe okrągłe tarcze, z których: jedna mniejsza o szarej obwódce i czerwonej 

wskazówce, druga większa o stalowej obwódce, trzecia większa o stalowej

obwódce ze wskaźnikami i czerwonym wewnętrznym pierścieniem indeksów,

datownik z czerwonym trójkątem - grotem strzałki wskazującej, szkło szafirowe, 

miękką stalową bransoletę (Fig. 1).
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Wzór według odmiany 1 charakteryzuje się postacią zegarka z stalowo-

szarą tarczą (Fig.2).

Wzór według odmiany 2 charakteryzuje się postacią zegarka z czarną 

kopertą czarną koronką, czarnym trójkątem - grotem strzałki na godzinie 12, 

czarno-stalową bransoletą. (Fig. 3)

Cechy istotne wzoru przemysłowego: charakterystyczna koperta, luneta 

stalową z wycięciami i elementami dekoracyjnymi (trzema kwadratami na 

godzinie 3, 6 i 9, trójkątem - grotem strzałki na godzinie 12), tarcza okrągła ze 

wskaźnikami na zewnętrznym pierścieniu w formie kresek i cyfr arabskich (05, 

10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60), czerwona wskazówka sekundowa, 

pozostałe wskazówki stalowe, chronograf, trzy małe okrągłe tarcze, z których 

jedna jest mniejsza o szarej obwódce i czerwonej wskazówce, druga - większa o 

stalowej obwódce, trzecia - większa o stalowej obwódce ze wskaźnikami i 

czerwonym wewnętrznym pierścieniem indeksów, datownik z czerwonym 

trójkątem - grotem strzałki wskazującej.
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Fig. 1
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